СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

28.09.2022 										№ 2
1-е собрание
5 созыва
О выборах заместителя председателя
Совета Красноярского сельского поселения

	Проведя голосование по выборам заместителя председателя Совета Красноярского сельского поселения 5 созыва,

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Заместителем Председателя Совета Красноярского сельского поселения 5 созыва избрать Королевич Данила Валерьевича.

Председатель Совета Красноярского сельского поселения		О.И. Давидюк

Глава Красноярского сельского поселения          			О.В. Дорофеев